3

[image: image1.png]

	РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СЕВЕРО - КАВКАЗСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(СЕВЕРО - КАВКАЗСТАТ)

	ПРИКАЗ

	  от  27  сентября 2018 г.                                                         №    288 - пр_
Ставрополь

О внесении изменений в локальные нормативные акты
Управления Федеральной службы государственной статистики
по Северо-Кавказскому федеральному округу
В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях приведения локальных нормативных актов Северо-Кавказстата в соответствие с ними,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в следующие приказы Северо-Кавказстата:

1.1. в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Северо-Кавказстата и урегулированию конфликта интересов, утвержденной приложением к приказу Северо-Кавказстата  от  05 апреля 2018 г. № 64 - пр
 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих
Северо-Кавказстата и урегулированию конфликта интересов», слова «Коваленко Оксана Анатольевна – главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров, секретарь комиссии» заменить словами «Костылева Елена Михайловна – главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров, секретарь комиссии»;

1.2. в приказе от 13 апреля 2018 г. № 72 - пр «О назначении лиц» в пунктах 1 и 2 слова «Коваленко Оксана Анатольевна – главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров» заменить словами «Костылева Елена Михайловна – главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

           Н.В. Скоркина

Приложение
к приказу Северо-Кавказстата
от          сентября 2018 г.                              №         -пр
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Северо-Кавказстата и урегулированию конфликта интересов
	Неграфонтов Александр Владимирович
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата, председатель комиссии

	Куркиев Ибрагим Бесланович
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата, заместитель председателя комиссии

	Костылева Елена Михайловна
	главный специалист-эксперт
отдела государственной службы и кадров, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карбулацкий Алексей Викторович
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Халуповский Игорь Михайлович
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Гаштова Аурика Абдуловна
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Хутов Эдуард Байталович
	Заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Быкадоров Олег Алексеевич
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Экажев Ибрагим Мухарбекович
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Пусвашкин Александр Владимирович
	начальник отдела государственной службы и кадров

	Иноземцева Елена Александровна
	начальник административного отдела

	Веселова Ирина Ивановна
	начальник отдела статистики торговли, услуг, науки и инноваций

	Представители научных и образовательных учреждений, других организаций (по согласованию), представители Общественного совета при Ставропольстате (по согласованию).

Общее количество представителей должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов конкурсной комиссии (три человека).